המאשימה ע"י ב"כ עו"ד דואק
נגד

סופיה גוטמן (עצירה)
הנאשמת ע"י ב"כ עו"ד ראו

נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד לונדנר

ב"כ הנאשמת- עו"ד ראו

הנאשמת- הובאה

גזר דין

העבירות:

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן, ב-4 עבירות של כניסה לבית מגורים לבצע עבירה
לפי סעיף 406(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), 3 עבירות של התייצגות בכזב כעובד הציבור לפי סעיף

283(2) לחוק, ועבירה של גניבה לפי סעיף 384 לחוק.

קשישים של לביתם הנאשמת הגיעה 2017 ינואר-פברואר החודשים במהלך שונים במועדים כי הוא העובדות תיאור
ראיון ביצוע לצורך שהגיעה לעובדת בכזב, בפניהם, מתחזה שהיא תוך בתחבולה, לתוכו והתפרצה לוד, בעיר שונים
באשר למצבם הכלכלי והבריאותי.

4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים משחרורה, והתנאי הוא שלא תעבור עבירת רכוש מסוג עוון, או
התחזות כעובד ציבור.

ד. פיצוי למתלוננים באישומים 1,3,4 בסך 500 ₪ כל אחד- יופקד במזכירות עד יום 1.1.18.

מיום ורצופים החל חודשיים ב-6 תשלומים ישולם כל אחד- ו-5 בסך 3,000 ₪ 2 באישומים פיצוי למתלוננים
1.1.18 ובכל 1 לחודש עוקב.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ט תשרי תשע"ח, 19 אוקטובר 2017, בנוכחות הצדדים.